[image: image1.png]

[image: image2.png]s&’%

Governo Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Resolução nº 558/CONSEA, de 05 de dezembro de 2018.

O Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo 23118.002297/2018-63;

· Parecer 2297/CPG, do conselheiro Paulo Aparecido Dias da Silva;
· Deliberação na 74ª sessão da Câmara de Pós-Graduação, em 18/09/2018;
· Deliberação na 96ª sessão plenária, em 17/10/2018;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o título de doutor honoris causa ao professor Abnael Machado de Lima.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiro Ari Miguel Teixeira Ott
                Presidente